Lista egzaminatoréw

upowaznionych do przeprowadzania egzaminéw na swiadectwo kwalifikacji UAVO
L.p.| Nr upowaznienia Egzaminator Nr telefonu E-mail Lokalizacja Zakres Waznos¢é
VLOS
BVLOS
1 PL/34084 Baranowski Krzysztof 505-040-886 baranowskil0l@gmail.com Piaseczno UAV(A)<2kg 2021-10-31
UAV(MR)<25kg
VLOS
. . . - . . o BVLOS
2 PL/11607 Bielecki Dawid 607-222-218 dawid.bielecki@flytronic.pl Gliwice INS 2020-05-30
LAW, VLOS
s BVLOS
Pruszcz Gdanski, UAV(A)<25kg
3 PL/38237 Chabski Jarostaw 607-807-019 j.chabski@law.mil.pl Deblin UAV(MR)<25kg 2021-08-31
VLOS
BVLOS
. Warszawa, UAV<5kg
4 PL/20477 Cheda Karol 695-857-850 karolcheda@gmail.com Lublin UAV(MR)<25kg 2022-02-28
VLOS
PL/15964 Cwiklinski Maciej 609-032-580 maciej.cwiklinski.uavo@wp.pl Gliwice B\I/Ill_(S)S 2020-05-30
VLOS
BVLOS
PL/34216 Dobrzyfiski Cezary 668-760-033 biuro@flyawayplus.eu Biatystok UAV('\’I'NR); 25kg | 2021-03-31
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PL/23736

Figur Krzysztof

795-900-518

chrisk8 @wp.pl

Warszawa

VLOS
BVLOS
UAV(A)<25kg
UAV(MR)<25kg
INS

2021-07-31

PL/15502

Herzberg Grzegorz

514-500-614

grzegorz.herzberg@airborn.aero

Gdynia,
Warszawa

VLOS
BVLOS
UAV(MR)<25kg
INS

2021-05-31

PL/20841

Hilbrycht Krzysztof

602-249-488

fly@kartuzy.com.pl

Kartuzy-Gdansk

VLOS
BVLOS

2019-02-28

10

PL/32060

Kirschenstein Jarostaw

786-966-314

j.Kirschestein@wsosp.pl

Deblin

VLOS
BVLOS
UAV(A)<25kg
UAV(MR)<25kg
INS

2021-07-31

11

PL/28218

Kleczyniski Piotr

22-637-81-21

egzamin@drony.pl

Warszawa

VLOS
BVLOS
UAV<5kg
UAV(MR)<25kg

2020-10-10

12

PL/17791

Lorenc Wojciech

535-915-739

wojteklorenc@op.pl

Warszawa

VLOS
BVLOS
UAV(A)<25kg
UAV(MR)<25kg
INS

2021-07-31
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13

PL/27944

tobodzinski Grzegorz

512-233-363

foto@fotoacc.pl

Rzeszow

VLOS
BVLOS
UAV(A)<7kg
UAV(MR)<7kg

2019-06-30

14

PL/14249

Lukasiewicz Jedrzej

694-468-920

jedrzej.lukasiewicz@tlen.pl

Poznan,
todz

VLOS
BVLOS
UAV<5kg
UAV(MR)<25kg

2020-10-10

15

PL/42395

Mironiuk Michat

503-148-860

mironczarnia@o2.pl

Lublin

VLOS
UAV<5kg
UAV(MR)<25kg

2021-12-31

16

PL/31713

Mordecki Marek

792-964-842

marekmordecki@gmail.com

Warszawa

VLOS
BVLOS
UAV<5kg
UAV(MR)<25kg

2020-10-15

17

PL/28509

Mroczek Barttomiej

660-581-350

b.mroczek@dronport.pl

Warszawa

VLOS
BVLOS
UAV(MR)<25kg
INS

2020-12-12

18

PL/30123

Putas Mariusz

504-269-809

mariusz.pulas@gmail.com

Warszawa

VLOS
BVLOS
UAV(A)<25kg
UAV(MR)<25kg
INS

2020-09-14

19

PL/30716

Sadys Michat

509-601-440

michal@hovereye.pl

Wroctaw

VLOS
BVLOS
UAV<5kg
UAV(MR)<25kg

2020-10-10
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20

PL/29201

Szczuczko Janusz

501-874-688

jszczuczko@wp.pl

Krakow,
Warszawa

VLOS
BVLOS
UAV(A)<25kg
UAV(MR)<25kg
INS

2021-04-30

21

PL/12737

Szymanski Piotr

601-714-699

dronpoznan@gmail.com

Poznan

VLOS
BVLOS
UAV(A)<25kg
UAV(MR)<25kg

2020-09-08

22

PL/30266

Sledziowski Jakub

608-343-376

info@c5studio.pl

Szczecin

VLOS
BVLOS
UAV(A)<25kg
UAV(MR)<25kg

2020-10-10

23

PL/30333

Swietanowski Patryk

723-773-775

patryk.swietanowski@gmail.com

Warszawa,
todz,
Poznan

VLOS
BVLOS
UAV<5kg
UAV(MR)<25kg
INS

2020-10-10

24

PL/23729

Tomkoéw Przemystaw

660-634-625

przemyslaw.tomkow@gmail.com

Gliwice

VLOS
BVLOS
UAV(A)<25kg
UAV(MR)<25kg
INS

2021-04-30

25

PL/ 31179

Wojciechowski Hubert

661-911-167

wojciechowski.n@02.pl

Wroctaw

VLOS
BVLOS
UAV(MR)<25kg

2021-10-31

26

PL/24838

Zych Radostaw

723-298-168

radoslaw.zych@gmail.com

Warszawa

VLOS
BVLOS
UAV(A)<7kg
UAV(MR)<25kg

2019-03-31
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27

PL/15613

Wojas Michat

514446933

mwojas@flytechuav.pl

Krakéw

VLOS
BVLOS
UAV(A)<25kg
UAV(MR)<25kg
INS

2021-04-30
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